503/140/232.01/470.00 “Subvenciones para fomento del empleo” del Presupuesto de la 
Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2021. 

TERCERO.-Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo III. 

CUARTO. - Disponer de un gasto por un importe 492.900 € (CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
DOS MIL NOVECIENTOS EUROS) en la aplicación presupuestaria anteriormente mencionada. 

QUINTO.- Publicar la presente propuesta de resolución definitiva en la sede electrónica y en 
la página web de la  Agencia para el Empleo de Madrid, tal como se establece en el artículo

[...]

503/140/232.01/470.00 “Subvenciones para fomento del empleo” del Presupuesto de la 
Agencia para el Empleo de Madrid del ejercicio 2021. 

TERCERO.-Denegar las solicitudes relacionadas en el Anexo III. 

CUARTO. - Disponer de un gasto por un importe 492.900 € (CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
DOS MIL NOVECIENTOS EUROS) en la aplicación presupuestaria anteriormente mencionada. 

QUINTO.- Publicar la presente propuesta de resolución definitiva en la sede electrónica y en 
la página web de la  Agencia para el Empleo de Madrid, tal como se establece en el artículo